ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Bình Định, ngày         tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

UBND tỉnh Bình Định tổ chức buổi làm việc với Tổng Công ty du lịch Sài

Gòn TNHH MTV (sau đây gọi tắt là Saigon Tourist) để thảo luận về các nội dung

hợp tác phát triển du lịch Bình Định.

Chủ trì: Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

a) Về phía tỉnh Bình Định:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Hải Giang.

- Lãnh đạo Sở Du lịch.

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Văn

hóa và Thể thao, Thông tin và Truyền thông, Lao động - Thương binh và Xã hội.

- Đại diện Lãnh đạo: Trường Đại học Quy Nhơn, Trường Cao đẳng Kỹ

thuật Công nghệ Quy Nhơn.

- Lãnh đạo Hiệp hội du lịch Bình Định.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPVX) và Chuyên viên (K8).

b) Về phía Tổng Công ty du lịch Sài Gòn TNHH MTV (Saigon Tourist):

- Ông Phạm Huy Bình - Chủ tịch Hội đồng thành viên.

- Các thành viên trong đoàn công tác của Saigon Tourist.

2. Thời gian: 16 giờ ngày 15/3/2023.

3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp A).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung, tài liệu:

a) Giao Sở Du lịch làm đầu mối, tổng hợp thông tin do các đơn vị được

nêu tại Điểm b, c, d Khoản này cung cấp để xây dựng slide giới thiệu tổng quan

về du lịch Bình Định và các nội dung hợp tác với Saigon Tourist (Lưu ý: xác

định cụ thể các nhiệm vụ tỉnh sẽ hỗ trợ Saigon Tourist và các nội dung Saigon

Tourist hỗ trợ cho tỉnh; trong đó, cần chú trọng hợp tác để khai thác các thế

mạnh về truyền thông, lễ hội của Saigon Tourist phù hợp theo điều kiện thực tế

của tỉnh); báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trước lúc 11 giờ ngày 15/3/2023.

b) Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị các tài liệu liên quan để giới

thiệu các địa điểm để Saigon Tourist có thể nghiên cứu đầu tư nhà hàng, khách

sạn… phục vụ việc phát triển du lịch; gửi cho Sở Du lịch tổng hợp theo Điểm a

Khoản này.

c) Đề nghị Trường Đại học Quy Nhơn, Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công

nghệ Quy Nhơn cung cấp thông tin về thực trạng đào tạo nguồn nhân lực phục

vụ phát triển du lịch hiện nay và định hướng trong thời gian đến; gửi cho Sở Du

lịch tổng hợp theo Điểm a Khoản này.

d) Các cơ quan, đơn vị tham dự buổi làm việc chủ động chuẩn bị các nội

dung liên quan thuộc phạm vi trách nhiệm của đơn vị mình, gửi Sở Du lịch tổng

hợp để trao đổi tại buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và thực hiện đầy

đủ các biện pháp phòng, chống dịch theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- Thành phần tham dự;

- CVP, PVPVX;

- Phòng QTTV;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Võ Gia Nghĩa

		2023-03-14T21:23:05+0700

		2023-03-14T21:32:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T22:16:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T22:16:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T22:16:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T22:16:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!